
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1694 - 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO .................................................................................................................. 2 

EDITAL Nº 001/2022 DE PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS - EDITAL 003/2022 - 

DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS .................................................................... 2 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ..................................................................................... 6 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2022 ..................................................................................... 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1694 - 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

PODER EXECUTIVO 
EDITAL Nº 001/2022 DE PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO 
– PSS - EDITAL 003/2022 - DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS 

INSCRITOS 
EDITAL Nº 001/2022 DE PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS  

EDITAL 003/2022 

 DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS. 

 
DIVULGAÇÃO OFICIAL DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS 

TÍTULOS. 

 
 

A presidente da Comissão Especial do Processo de Seleção Simplificado – PSS para 

contratação de COLETOR DE LIXO, MOTORISTA DE CAMINHÃO, OPERADOR DE MÁQUINA 

(PÁ CARREGADEIRA, ESTEIRA, MOTO NIVELADORA, RETROESCAVADEIRA, TRATOR E 

COMPACTADOR DE SOLO), SERVIÇOS GERAIS MASCULINO, VIGIA E ENGENHEIRO CIVIL, 

designada pela Portaria nº 048/2022 de 23/03/2022, da Prefeitura Municipal de Cambira – PR, 

homologa a lista da Avaliação de Títulos no Processo de Seleção Simplificado – PSS, Edital nº 

001/2022, destinado ao provimento de vagas. 

 

 

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO PARA COLETOR DE LIXO: 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

Amanda Aparecida Gonçalves de 

Lima 

40 Classificado 

Júlio Cesar Angélico 30 Classificado 

Valdinei Santos da Conceição 20 Classificado 

Joao Paulo dos Santos 20 Classificado 

Marina Geralda da Silva 00 Classificado 

Jose Carlos da Silva 00 Classificado 

Nivaldo Menossi 00 Classificado 

Nivanildo Menossi 00 Classificado 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1694 - 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Josiane Camilo 00 Classificado 

Renan Aparecido Resende 00 Classificado 

 

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO MOTORISTA DE CAMINHÃO: 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

Nildo Izeli 50 Classificado 

Marinaldo Alves 30 Classificado 

Manoel Ninacio de Araujo 20 Classificado 

Paulo Gusmão de Faria 20 Classificado 

Donizete Cassiano Dias 20 Classificado 

Antonio Carlos de Avincula 20 Classificado 

Leandro Gomes Domingues 20 Classificado 

Juliano Cesar Batista Peixoto 20 Classificado 

Thiago Francisco de Carvalho 

Ventura 

20 Classificado 

Vilson dos Santos Viana 00 Classificado 

Paulo Roberto Elesbão 00 Classificado 

 

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO PARA OPERADOR DE MÁQUINA (PÁ 

CARREGADEIRA, ESTEIRA, MOTO NIVELADORA, RETROESCAVADEIRA, TRATOR E 

COMPACTADOR DE SOLO): 

 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

Fabio Araújo Serio 20 Classificado 

 

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO PARA SERVIÇOS GERAIS MASCULINO I: 

 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

Laercio Pereira Reis 60 Classificado 

Adelcio Dominichelli 60 Classificado 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1694 - 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Benvenute de Oliveira 60 Classificado 

Edivilso Nascimento da Silva 60 Classificado 

Benedito Antonio dos Santos 60 Classificado 

Vagner Alberto 60 Classificado 

Renan Aparecido Resende 60 Classificado 

Joao Batista de Biasi 40 Classificado 

Paulo Agnado Daniel 40 Classificado 

Valdir Sabino da Silva 30 Classificado 

Leandro da Silva Geremias 30 Classificado 

Caique Lima de Santana 30 Classificado 

Fabricio de Sousa Ribeiro 20 Classificado 

Lucas Vinicius Victor 20 Classificado 

Paulo Saco 00 Classificado 

Joao Paulo dos Santos 00 Classificado 

Jose Damião Paulino 00 Classificado 

Fernando Rodrigues Cardoso 00 Classificado 

Andre Cesar Moreira 00 Classificado 

Richard Willian Camilo de Godoi 00 Classificado 

Vinicius Dolce 00 Classificado 

 

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO PARA VIGIA: 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

Juliano Cesar Batista Peixoto 70 Classificado 

Donizete Cassiano Dias 40 Classificado 

Mauricio Rodrigues de Brito 20 Classificado 

Paulo Soares dos Reis 00 Classificado 

Leandro da Silva Geremias 00 Classificado 

Gleison Inacio de Souza 00 Classificado 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1694 - 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 5 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO PARA ENGENHEIRO CIVIL: 

 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

Cesar Francisco de Farias 70 Classificado 

Lucas Vinicius Pereira Rosario 70 Classificado 

Joao Paulo da Silva 50 Classificado 

Jose Augusto Bressan Guiraldelli 20 Classificado 

Willian Camara Botolo 20 Classificado 

Daniela Canassa Paulo 00 Classificado 

Tabata Cristiane Simoes dos 

Santos 

-- Desclassificado 

 

 

Cambira, 27 de abril de 2022. 

 

    
Niva Aparecida Pereira da Fonseca 

Presidente da Comissão Especial do PSS 

Processo de Seleção Simplificado 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1694 - 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 6 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
                        EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2022 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2022 

 

CONTRATO DE FORNECIMENTO  

 

REFERENTE: 

DISPENSA 9/2022 - AMEC 

 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA  

CNPJ Nº 11.513.839/0001-40 

 

CONTRATADA: 

VALDECIR RAFAEL VIDOTTO GONÇALVES 

CNPJ Nº 16.730.986/0001-95 

 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MUDAS DE FLORES E VASOS PARA ATENDER AS ESCOLAS E CMEIS 

MUNICIPAIS 

 

VALOR:  

R$ 6.070,00 (SEIS MIL E SETENTA REAIS) 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) DIAS. 

 

DATA DA ASSINATURA: 

18 DE ABRIL DE 2022. 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2022-04-27T16:15:04-0300
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




